2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 12.01.2022
№ 4-р
ст-ца Переясловская

О назначении ответственного дежурного за обеспечение безопасности на водных объектах на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в зимний период 2022 года
В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах в зимний период на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района, в период образования льда на водоёмах:
1. Назначить ответственным дежурным за обеспечение безопасности на водных объектах в зимний период 2022 года:
1) Компаниец Ольгу Анатольевну, заместителя главы Переясловского сельского поселения Брюховецкого района;

2) Петрову Ирину Николаевну, директора МБУ «Забота».

2. Дежурному в случае возникновения чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера каждые 2 часа докладывать о ситуации по Переясловскому сельскому поселению в администрацию муниципального образования Брюховецкий район по телефону - 34-6-09.

В случае необходимости докладывать главе Переясловского сельского поселения по телефону 61-2-87; мобильный – 8-918-476-51-76.

3. Дежурный автомобиль DAEWOO NEXIA, водитель Литвиненко Алексей Анатольевич тел. 89184599943.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых